HPR Pazarlama A.Ş.
Başkent OSB 22. Cd. No: 2, Malıköy, Temelli, Sincan, 06909
Ankara, Turkey
+90 312 267 54 30
Yazılı uyarı olmadan teknik detayları değiştirme hakkımızı
gizli tutuyoruz. Versiyon: 23.06.2024. Güncel versiyon için
ziyaret edin: heperlighting.com. Tüm ışık akısı (±%7 tolerans)
ve güç değerleri (±%10 tolerans) IES, CIE ve diğer
uygulanabilir standardlara uygun olarak çıkarılmıştır.
1/2
Gömülü tabanlı konik
alüminyum direk - Ø148 mm
çap
PABK.D148
 Teknik bilgi
Çap / Boyutlar (D) Ø148mm
Kalınlık 3mm
Varyantlar
Spigot çapı (S) Ø60mm mm, Ø76mm mm
Yükseklik (H) 6m m, 7m m, 8m m
Seçenekler
Ürün renkleri
Ekstralar
LED başlık Direk üstü LED başlık(Yuvarlak), Direk üstü LED
başlık(Üçgen)
Armatür adaptörü Ø76 mm'den to Ø60 mm'e, Ø60 mm'den Ø50
mm'e
* Lütfen her bir kontrol tipi için özel varyantı kontrol edin.
Varyantlar
Varyant kodu Spigot çapı (S) Yükseklik
(H) Ağırlık SL AD OP PD CD CP
PABK.D148-S60-H6 Ø60mm 6m 24.5 kg 1.8m 400*90mm 500mm 1m 150*75mm 500mm
PABK.D148-S60-H7 Ø60mm 7m 29.2 kg 1.8m 400*90mm 500mm 1.2m 150*75mm 500mm
PABK.D148-S60-H8 Ø60mm 8m 30.3 kg 1.8m 400*90mm 500mm 1.2m 150*75mm 500mm
PABK.D148-S76-H6 Ø76mm 6m 25.3 kg 1.8m 400*90mm 500mm 1m 150*75mm 500mm
PABK.D148-S76-H7 Ø76mm 7m 28 kg 1.8m 400*90mm 500mm 1.2m 150*75mm 500mm
PABK.D148-S76-H8 Ø76mm 8m 31.5 kg 1.8m 400*90mm 500mm 1.2m 150*75mm 500mm
HPR Pazarlama A.Ş.
Başkent OSB 22. Cd. No: 2, Malıköy, Temelli, Sincan, 06909
Ankara, Turkey
+90 312 267 54 30
Yazılı uyarı olmadan teknik detayları değiştirme hakkımızı
gizli tutuyoruz. Versiyon: 23.06.2024. Güncel versiyon için
ziyaret edin: heperlighting.com. Tüm ışık akısı (±%7 tolerans)
ve güç değerleri (±%10 tolerans) IES, CIE ve diğer
uygulanabilir standardlara uygun olarak çıkarılmıştır.
2/2
Proje ismi Tip Miktar
Tarih Not
PABK.D148-____-____-____-____-____
Spigot çapı (S) Yükseklik (H) Ürün renkleri Ekstralar
[S60]
Ø60mm mm
[S76]
Ø76mm mm
[H6]
6m m
[H7]
7m m
[H8]
8m m
[HM1]
Siyah
[HM2]
Koyu gri
[HM3]
Antrasit gri
[HM4]
Açık gri
[HM5]
Beyaz
[HM6]
Bronz
[CC]
Özel renk (Lütfen RAL
kodunu belirtin)
LED başlık
[LC1]
Direk üstü LED
başlık(Yuvarlak)
[LC2]
Direk üstü LED
başlık(Üçgen)
Armatür adaptörü
[SC1]
Ø76 mm'den to Ø60
mm'e
[SC3]
Ø60 mm'den Ø50
mm'e